13.04.2018 №22-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ» ОТ 22.07.2016 ГОДА №36 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СПИСАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»»

[bookmark: _GoBack]С целью приведения правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ангарский» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, определения порядка списания муниципального имущества муниципального образования «Ангарский», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Ангарский», администрация муниципального образования «Ангарский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Ангарский» от 22.07.2016 года №36 «Об утверждении Положения о списании муниципального имущества муниципального образования «Ангарский»».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ангарский вестник» и разместить во вкладке муниципального образования «Ангарский» официального сайта администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Ангарский»	              Т.М.Середкина